CARNICOS Y
FAENAMIENTO

EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE FAENAMIENTO Y CARNICOS DE RUMINAHUI EPM
ESTADO DE RESULTADOS

EMPRESA PUBLICA

MUNICIPAL DE RUMIRAHUI

CoDIGO

6.3.8.38
6.3.8

6.3.3.01
6.3.3.02
6.3.3.05
6.3.3.06
6.3.3.07
6.3.3

6.3.4.01
6.3.4.02
6.3.4.04
6.3.4.04
6.3.4.06
6.3.4.07
6.3.4.08
6.3.4.45
6.3.4

6.3.5.04.01
6.3.5.04.03
6.3.5.04.05
6.3.5

6.2.6.01
6.2.6

6.2.5.01
6.2.5.04
6.2.5.24
6.2.5

6.3.9.01
6.3.9.56
6.3.9

CUENTAS
RESULTADOS DE OPERACION

FAENAMIENTO BOVINO

FAENAMIENTO PORCINO
ALMACENAMIENTO PROLONGADO

ANALISIS MICROBIOLOGICO

CONVENIOS RE INSPECCIONES VETERINARIAS
INSPECCIONES A ESTABLECIMIENTOS

VENTA DE SUBPRODUCTOS

TASAS Y CONTRIBUCIONES

COSTOS DE VENTAS DE SERVICIOS
COSTO DE VENTA'Y OTROS

GASTOS DE ADMINISTRACION

REMUNERACIONES BASICAS

REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS
REMUNERACIONES TEMPORALES

APORTES PATRONALES A LA SEGURIDAD SOCIAL
INDEMNIZACIONES

REMUNERACIONES

SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS GENERALES

-644,165.76
-428,929.65
-46,451.10
-1,856.25
-29,893.32
-9,456.08
-16,988.69

DEL 1 DE ENERO DE 2024 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

VALORES

-1,177,740.85

1,705,417.25

1,705,417.25

230,432.92
25,137.35
1,153.65
36,896.35
3,827.96

INSTALACION MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
INDUMENTARIA, PRENDAS DE PROTECCION, ACCESORIOS Y OTROS
CONTRATACION DE ESTUDIOS E INVESTIGACIONES

GASTOS EN INFORMATICA

BIENES DE USO Y CONSUMO CORRIENTE

BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

SEGUROS

COMISIONES BANCARIAS
OTROS EGRESOS CORRIENTES
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS

TRANSFERENCIAS NETAS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS RECIBIDAS

RESULTADO FINANCIERO

INTERESES POR CONVENIO DE PAGO
OTRAS MULTAS

OTROS NO ESPECIFICADOS

RENTAS DE INVERSIONES Y OTROS

OTROS INGRESOS Y GASTOS

DEPRECIACION BIENES DE ADMINISTRACION
ACTUALIZACION Y AJUSTES DEL PATRIMONIO
ACTUALIZACIONES Y AJUSTES

RESULTADO DEL EJERCICIO VIGENTE
O s

:'| Firmado el ectrni cament e Ei?

4T SANTI AGO JAVI
L& DUQUE ARl AS

Ing. Santiago Duque
CONTADOR GENERAL
Reg. No. CCPP-17-792

297,448.23

49,556.36
358.55
1,644.21
74.44
4,936.60
1,201.59
38,790.46
0.00

96,562.21

16,010.46
5,767.82
16,767.46

38,545.74

-2,716,572.87

-2,716,572.87

-6.55
-11,945.33
-6,230.87

-18,182.75

238,049.37
0.00

238,049.37

Aprobado por:
Dr. Mauro Mendoza A.
GERENTE GENERAL

527,676.40

432,556.18

-2,716,572.87

-18,182.75

238,049.37

-1,536,473.67
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